

Warszawa, 16.05.2017 r.

PRZYCHODNIA LEKARSKA
AKADEMII OBRONY NARODOWEJ
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
00-910 Warszawa Al. Gen. A. Chruściela "Montera" 103

Nr sprawy: PL AON/WR/04/2017

Wyjaśnienia i modyfikacja SIWZ z dnia 16.05.2017 r.

Pytanie nr 1 - część 1, poz. 19

Podkład Ultra Blend występuje w opakowaniu handlowym 4x1,2ml. Czy nastąpiła tu omyłka? Czy Zamawiający planuje zakupić 10 opakowań 4x1,2ml? (Zgodnie z ustawą o Wyrobach Medycznych nie można dzielić opakowań handlowych.)

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis na 2 opakowania po 4x1,2ml.

Pytanie nr 2 - część 1, poz. 26

Proszę o sprecyzowanie kształtu kalki (prostokątna, podkówka), ponieważ występuje tu znacząca różnica cenowa.

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli kalkę prostokątną.

Pytanie nr 3 - część 1, poz. 31

Proszę określić przeznaczenie wymienionych folii antystatycznych i wielkość opakowania tego produktu.

Odpowiedź: Folie przeznaczone są do przyłbicy stomatologicznej jako ochrona twarzy przed wszelkiego rodzaju odpryskami ciał stałych i cieczy. 1 opakowanie = 4 szt.

Pytanie nr 4 - część 1, poz. 45

Proszę określić rodzaj (wchłaniałne lub nie, żyłka lub plecione) nici chirurgicznych.

Odpowiedź: Nici niewchłaniałne, żyłka.

Pytanie nr 5 - część 1, poz. 46-49

Wymieniona gutaperka została wycofana z produkcji, proszę określić zamiennik.

Odpowiedź: Proszę zaproponować produkt równoważny.

Pytanie nr 6 - część 1, poz. 61

Wymienione pilniki zostały wycofane z produkcji, proszę określić zamiennik.

Odpowiedź: Proszę zaproponować produkt równoważny.

Pytanie nr 7 – część 1, poz. 69

Proszę określić do czego mają służyć wymienione dryle (z jakim systemem mają być kompatybilne).

Odpowiedź: Dryle do mechanicznego opracowania części koronowej kanału typu Largo.

Pytanie nr 8 – część 1, poz. 78

Proszę określić rodzaj, wielkość wymienionych pilników.

Odpowiedź: Pilniki typu NiTi K/H, rozm. 15, 20, 25, 30, 35, 40.

Pytanie nr 9 – część 1, poz. 81

Proszę określić rodzaj formówki metalowej.

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli formówki typu Mifam.

Pytanie nr 10 – część 2, poz. 16

Produkt Kamfenol został wycofany z produkcji, proszę określić zamiennik.

Odpowiedź: Proszę zaproponować równoważny produkt, zamiennik.

Pytanie nr 11 – część 2, poz. 26

Produkt Formokrezol został wycofany z produkcji, proszę określić zamiennik.

Odpowiedź: Proszę zaproponować równoważny produkt, zamiennik.

Pytanie nr 12 – część 2, poz. 32

Produkt Cresophen został wycofany z produkcji, proszę określić zamiennik.

Odpowiedź: Proszę potraktować pozycję jako niebyłą.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR
Przychodni Lekarskiej
Akademii Obrony Narodowej
samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Lek. Janusz Niewęglowski

.....
Dyrektor PL AON SPZOZ